Réunion extraordinaire publique du conseil municipal de l'Île-de-Lamèque tenue à l'Hôtel de Ville, au 44, rue du pêcheur Nord, Lamèque, le jeudi 25 mai 2023 à 19 h sous la présidence du Maire Monsieur Bernard Savoie.

PROCÈS-VERBAL

1. Ouverture de la réunion

La réunion est ouverte à 19 h par le maire.

2. Relevé des présences

Présent(e)s : Bernard Savoie, Gérard Benoit, Jocelyne Kerry, Linda David, Yvon Chiasson, Linda Lavoie, Stéphanie Rail Larocque et Alonzo

Rail, Dave Brown et Sophie Larocque Robichaud

Absent(e)s:

Public: 18 personnes.

3. Adoption de l'ordre du jour

AP2023-08

Il est proposé d'accepter l'ordre du jour tel que présenté.

Proposé par : Jocelyne Kerry

Appuyé par : Gérard Benoit -adoptée

4. <u>Déclaration des conflits d'intérêts</u>

Aucun conflit n'est déclaré.

5. <u>Contrat – Système de traitement des eaux usées - Lagune</u>

PP2023-069

À la suite de la recommandation de la firme Roy Consultants, il est proposé que le contrat soit accordé à Christian Larocque Services Ltée au montant de 4,004,334,50\$ incluant TVH pour le Projet No. 042-22-C¹ – Amélioration du système de traitement des eaux – Lagune.

Proposé par : Yvon Chiasson

Appuyé par : Gérard Benoit -adoptée

6. Rapport de la firme Ressources humaines Municipal Inc.

PP2023-070

Il est proposé que le conseil municipal accepte le rapport portant sur les salaires et certains bénéfices des employé(e)s de l'Île-de-Lamèque avec recommandation de la firme Ressources humaines Municipal Inc à partir du 1^{er} juillet 2023.

Proposé par : Stéphanie Rail Larocque

Appuyé par : Linda Lavoie -adoptée

Réunion extraordinaire publique du conseil municipal de l'Île-de-Lamèque tenue à l'Hôtel de Ville, au 44, rue du pêcheur Nord, Lamèque, le jeudi 25 mai 2023 à 19 h sous la présidence du Maire Monsieur Bernard Savoie.

7. Levée de la réunion

Levée de la réunion à 19h06

Bernard Savoie

Maire

Dave Brown

Directeur général/Greffier